FONDI é 3 B A
JTRUTTURALI I :"';;:7435:."::"3;' — .
EUROPEI 2014-2020 '—

MIUR

UNIONE EUROPEA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ANTONIO CUSTRA” - CERCOLA (NA)
Ambito Territoriale NA 20
Cod. mecc. NAIC850002 - c. f. 94065440631 4 naic850002@istruzione.it

DIREZIONE: VIA EUROPA, 22 - 80040 CERCOLA (NA) jg ; iﬁiﬁi‘i‘iﬂit@r‘jzﬁfﬁﬁom’“
: 081.733.33.74

Al Personale Docente e ATA di ruolo e supplente annuale dell’Istituto
Ai Genitori
Alla Commissione Elettorale

|STITUTS COMPREMSINGD STATALE - "A, CUSTRA"-CERCOLA Al Sito Web
Prot. 0007540 del 17/11/2021 Ito We
02-01 (Uscita)

Oggetto: Elezioni Consiglio di Istituto per il triennio 2021/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA I'0.M. n. 215 del 15/07/1991
VISTE le 00.MM. n. 267 del 04/08/1995, n, 277 del 17/06/1198 e n. 293 del 24/06/1996
VISTA la nota MIUR prot. 24032 del 06/10/2021e la nota USR Campania
CONSIDERATO che gli alunni iscritti sono superiori a n. 500, la consistenza numerica delle componenti
elettive del Consiglio d’Istituto I'art. 5 del D.P.R. 31.5.74 e art. 6 O.M. 15.7.91 prevede l'elezione dei
seguenti consiglieri:
8 rappresentanti del personale Docente
8 rappresentanti dei Genitori
2 rappresentanti del personale ATA

DECRETA

Le operazioni di voto per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio aa.ss. 2021/2024, si svolgeranno:

Domenica 21 Novembre 2021 - dalle ore 8.00 alle ore 12.00 Lunedi 22 Novembre 2021 - dalle ore 8.00 alle
ore 13.30

Il Dirigente Scolastico

Prof. Aniello Ruocco
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L. 39/93.

TN @ FSEZ% ScuolaViy

Registered Exam Centre 62448 REGIONE CAMPANIK


mailto:naic850002@istruzione.it
mailto:naic850002@pec.istruzione.it
http://www.iccustra.edu.it/



